

UNTUK SEGERA DITERBITKAN

No. 029/MKT/XII/2023

Bangga! MNC Sekuritas Cetak 19 Kategori Prestasi di Ajang Road to GI BEI Award 2023

JAKARTA - MNC Sekuritas merupakan perusahaan efek di bawah naungan MNC Group, yang saat ini mayoritas sahamnya dimiliki oleh PT Motion Digital Technology. Sejalan dengan pengembangan edukasi pasar modal, MNC Sekuritas aktif dan konsisten dalam menggelar kegiatan edukasi pasar modal untuk menciptakan investor yang berkualitas dan menjadi perusahaan sekuritas yang memiliki reputasi serta meraih beragam penghargaan.

Kantor Perwakilan Bursa Efek Indonesia di Sulawesi Selatan memberikan penghargaan kepada Galeri Investasi (GI) binaan MNC Sekuritas di kota Makassar pada Selasa (12/12/2023) dalam ajang "Road to GI Award 2023". Selain itu, Kantor Perwakilan Bursa Efek Indonesia di Kalimantan Barat juga memberikan apresiasi bagi 4 (empat) Galeri Investasi BEI binaan MNC Sekuritas di wilayah Kalimantan Barat atas pencapaian yang berhasil diraih pada Rabu (13/12/2023).

Adapun 5 (lima) Galeri Investasi binaan MNC Sekuritas yang berhasil meraih 9 (sembilan) kategori penghargaan, antara lain:

- 1. GI BEI Universitas Widya Dharma memenangkan 3 (tiga) kategori penghargaan, yaitu:
 - Juara 1 RDIS Competition Periode Maret hingga Mei 2023
 - Juara 1 RDIS Competition Periode Juni hingga Agustus 2023
 - Juara 1 RDIS Competition Periode September hingga November 2023
- 2. GI BEI Fakultas Ekonomi Bisnis Universitas Muhammadiyah Pontianak memenangkan 2 (dua) kategori penghargaan, yaitu:
 - Juara 2 RDIS Competition Periode Juni hingga Agustus 2023
 - Juara 2 RDIS Competition Periode September hingga November 2023
- 3. GI BEI Fakultas Agama Islam Universitas Muhammadiyah Pontianak sebagai Juara 3 RDIS Competition Periode Maret hingga Mei 2023
- 4. GI Edukasi MAN 1 Pontianak sebagai Juara 3 RDIS Competition Periode Juni hingga Agustus 2023
- 5. GI STIEM Bongaya Makassar memenangkan 2 (dua) kategori penghargaan, yaitu:
 - Juara 3 Kategori Pelaporan Kegiatan Edukasi Terbanyak
 - Juara 4 Kategori Ketepatan Pelaporan RDIS

Direktur Capital Market MNC Sekuritas Afen, dalam keterangan tertulisnya mengucapkan terima kasih kepada mitra Galeri Investasi MNC Sekuritas yang berhasil mengukir prestasi cemerlang ini. Penghargaan ini tentu menambah deretan prestasi MNC Sekuritas dalam ajang "Road to GI Award 2023".

"Terima kasih kepada mitra Galeri Investasi MNC Sekuritas di wilayah Sulawesi Selatan dan Kalimantan Barat yang telah berhasil membawa pulang prestasi Ini. MNC Sekuritas kembali mengukir prestasi, setelah kemarin berhasil diterima oleh mitra GI dari wilayah Jawa Barat dengan 6 (enam) kategori penghargaan, Sumatera Barat 3 (tiga) ketegori penghargaan, dan Kalimantan Selatan 1 (satu) kategori. Secara total, sudah ada 19 kategori penghargaan dari



SIARAN PERS

UNTUK SEGERA DITERBITKAN

No. 029/MKT/XII/2023

Mitra GI BEI MNC Sekuritas yang berhasil diterima dalam ajang Road to GI BEI Award 2023 ini," tulis Afen.

Sebagai informasi, program kompetisi RDIS (*Regional Development Information System*) ini diselenggarakan oleh Kantor Perwakilan BEI berdasarkan pada kedisiplinan pelaporan RDIS tepat waktu, kontribusi kegiatan edukasi yang dilaporkan, jumlah perserta edukasi yang dilaporkan, jumlah investor baru yang dilaporkan, dan nilai transaksi yang dilaporkan.

Tentang PT MNC Sekuritas

PT MNC Sekuritas adalah anggota dari BEI (Bursa Efek Indonesia) yang merupakan perusahaan terafiliasi dengan PT MNC Investama, Tbk melalui PT MNC Kapital Indonesia, Tbk (BCAP) sebagai pemegang saham mayoritas. Di bawah naungan MNC Group sebagai group media terbesar dan terintegrasi di Asia Tenggara. MNC Sekuritas telah berkiprah di dunia Pasar Modal Indonesia sejak tahun 1989.

Sejalan dengan visinya untuk menjadi perusahaan sekuritas terbaik dan terpercaya di Indonesia, MNC Sekuritas memiliki divisi lengkap untuk memberikan pelayanan maksimal, di antaranya Equity, Fixed Income, Investment Banking, dan Research. Menyadari perkembangan era digital dan kebutuhan investor akan transaksi yang mudah, cepat, dan praktis, MNC Sekuritas juga telah dan terus mengembangkan sistem Online Trading yaitu MNC Trade New dan MNC Trade Syariah yang dapat diakses melalui perangkat apa saja (PC, basis Android & iOs).

Sesuai taglinenya "Invest with The Best", MNC Sekuritas membuktikan komitmennya untuk selalu menjadi yang terbaik.

(MNC Sekuritas - Invest with The Best)

Untuk informasi lebih lanjut hubungi:

Kantor Pusat PT MNC Sekuritas:

Nathania

Corporate Communication & Corporate Secretary PT. MNC Sekuritas MNC Bank Tower 16th Floor Jalan Kebon Sirih No. 21 - 27

Jakarta 10340

Call Center : 1 500 899 (tekan 3)

Telp. : +62-21-2980 3111 ext. 52107
Email : nathania.lukman@mncgroup.com